 
Virtuální prohlídka
tel.: 571 751 881 email: zsvalbystrice@zsvb.cz





  	 Školní rok 	Organizace školního roku
	Akce na tento měsíc
	Rozvrh hodin
	Nabídka kroužků
	Zápis prvňáčků



 
	O škole 	Historie
	Charakteristika školy
	Školní časopis
	Školní akce



 
	Informace 	Školská rada
	SRPŠ
	Žákovský parlament
	Školní družina
	Školní klub a knihovna
	Školní jídelna
	GDPR
	Dokumenty



 
	Projekty
	Podpora výuky
	Kontakty


          
	 Školní rok 	Organizace školního roku
	Akce na tento měsíc
	Rozvrh hodin
	Nabídka kroužků
	Zápis prvňáčků



 
	O škole 	Historie
	Charakteristika školy
	Školní časopis
	Školní akce



 
	Informace 	Školská rada
	SRPŠ
	Žákovský parlament
	Školní družina
	Školní klub a knihovna
	Školní jídelna
	GDPR
	Dokumenty



 
	Projekty
	Podpora výuky
	Kontakty


  
 



 Zápis do první třídy
	 Připnuto
	21.03.2024



proběhne 4. dubna 2024 podle předem stanoveného rozpisu. Pro vznik povinnosti začít chodit do školy je rozhodující věk dítěte. K zápisu do prvního ročníku pro školní rok 2024/2025 se dostaví děti, kterým bude šest let do 31. srpna 2024, tedy děti... (více v článku)
 Číst více

 Nájem tělocvičny
	 Připnuto
	01.03.2024



Z důvodu navýšení cen energií a tepla a snížení financování škol na provozní zaměstnance zvyšujeme od 1. března 2024 ceny za pronájem tělocvičny na 300 Kč za hodinu a posilovny na 80 Kč za hodinu. Děkujeme za pochopení.
  Číst více

 Lyžařský výcvik
	 Připnuto
	04.02.2024



Vzhledem k počasí a stavu sjezdovky rušíme lyžařský výcvik 5. a 7. třídy, učíme podle běžného rozvrhu.
  Číst více

 PF 2024
	 Připnuto
	26.12.2023



Přejeme všem našim žákům, rodičům a příznivcům krásné vánoční svátky, pohodové poslední dny roku 2023 a do toho nového vše dobré, zdraví, osobní i pracovní spokojenost. K výuce se vracíme po vánočních prázdninách ve středu 3. ledna 2024.
  Číst více

 Rodičovské schůzky
	 Připnuto
	04.12.2023



V úterý 12. prosince 2023 srdečně zveme všechny rodiče na třídní schůzky. V 1. až 4. ročníku proběhnou formou individuálních konzultací. V nejbližších dnech pošleme rodičům odkaz na formulář, do kterého se zapíší na zvolenou hodinu. V 5. až... (více v článku)
 Číst více

 Celostátní výstražná stávka
	 Připnuto
	22.11.2023



Vážení rodiče, zaměstnanci naší školy se rozhodli připojit k celostátní výstražné stávce vyhlášené Českomoravským odborovým svazem pracovníků ve školství na pondělí 27. listopadu 2023. V tento den bude škola uzavřena. Podrobnější informaci... (více v článku)
 Číst více

 Sběr papíru, žaludů a kaštanů
	 Připnuto
	18.10.2023



Každý čtvrtek ráno od 7 do 7:30 hodin vybíráme u kolárny starý papír, kaštany a žaludy pro myslivce. Starý papír - noviny, časopisy, knihy (zbavené tvrdých hřbetů) a jiné tiskoviny svažte, na balík napište jméno žáka, třídu a hmotnost. Pokud rodiče... (více v článku)
 Číst více

 Rodičovské schůzky
	 Připnuto
	04.10.2023



V úterý 10. října 2023 se konají rodičovské schůzky. Společné odpoledne zahájíme v 15 hodin ve školní jídelně plenární schůzí SRPŠ a po ní se rozejdeme do kmenových tříd. Po zakončení třídních schůzek se sejde výbor SRPŠ a Školská rada ke společné schůzi.
  Číst více

 Informace pro rodiče prvního ročníku
	 Připnuto
	03.09.2023



V pondělí 4. září zahájíme školní rok 2023/2024 tradičně ráno v 7:30 hodin. Slavnostní zahájení bude zakončeno přibližně v 9:30 hodin. Informace pro rodiče prvňáčků najdete ZDE.
  Číst více

 Výsledek zápisu do prvního ročníku pro šk. r. 23/24
	 Připnuto
	24.04.2023



Rozhodnutí o přijetí žáků do 1. ročníku pro školní rok 2023/2024 najdete ZDE.
  Číst více

 Rodičovské schůzky
	 Připnuto
	27.09.2022



V úterý 6. prosince 2022 v 15 hodin se konají ve kmenových třídách rodičovské schůzky. Po jejich zakončení proběhne schůze výboru SRPŠ.
  Číst více

 Informace školní kuchyně
	 Připnuto
	14.09.2022



Z důvodu nemoci personálu kuchyně se mění jídelníček, v nabídce bude pouze jedno jídlo a nebude se vařit pro cizí strávníky minimálně do středy 14. 9. 2022. Děkujeme za pochopení.
  Číst více

 Zahájení školního roku
	 Připnuto
	30.08.2022



Vážení rodiče a žáci,
  prázdniny končí a k zahájení školního roku 2022/2023 se sejdeme ve čtvrtek 1. září v 7:30 ve svých kmenových třídách. K zahájení srdečně zveme také rodiče našich nových prvňáčků. Zakončení dne předpokládáme v... (více v článku)
 Číst více

 Pro rodiče budoucích prvňáčků
	 Připnuto
	05.08.2022



Co si připravit pro vstup do první třídy kromě aktovky? Pokyny paní třídní učitelky Mgr. Jany Šulganové najdete ZDE.
  Číst více

 Zápis dětí ukrajinské národnosti do 1. třídy (Зарахування дітей української національності до 1 класу)
	 Připnuto
	09.06.2022




  
  Dne 16. června 2022 v době od 15 do 16 hodin proběhne zápis dětí ukrajinské národnosti do 1. třídy pro školní rok 2022/2023. Všechny potřebné formuláře budou k dispozici na místě a najdete je také na webových stránkách ZDE.
  Další informace:... (více v článku)
 Číst více

 Přijatí prvňáčci
	 Připnuto
	27.04.2022



Seznam žáků přijatých do první třídy pro šk. rok 2022/2023 najdete ZDE.
  Číst více

 Zápis do 1. třídy, sběrové akce
	 Připnuto
	05.04.2022



Zápis žáků do první třídy proběhne 21. dubna 2022. Informace k zápisu najdete pod záložkou Školní rok - Zápis prvňáčků. Informaci o sběrových akcích najdete ZDE.
  Číst více

 Zápis prvňáčků, vzdělávání ukrajinských dětí
	 Připnuto
	19.03.2022



Zápis žáků do první třídy proběhne 21. dubna 2022. Informace k zápisu najdete pod záložkou Školní rok - Zápis prvňáčků.
  V přiloženém souboru MŠMT  Vzdělávání ukrajinských dětí najdete např. co je potřeba udělat po příchodu do ČR,... (více v článku)
 Číst více

 Nová opatření
	 Připnuto
	20.02.2022



Od 19. 2. se ve škole nebudeme testovat, rodiče již nebudou povinni nahlašovat škole pozitivní PCR test, škola nebude kontaktovat KHS a nahlašovat PCR pozitivní žáky ani rizikové kontakty… Nadále bude platit povinnost nošení ochranného prostředku dýchacích... (více v článku)
 Číst více






  
          	GDPR

	tel.: 571 751 881
	email: zsvalbystrice@zsvb.cz
	IČO: 48773689
	ID datové schránky:  24dabpx

	Základní škola
	Valašská Bystřice 360
	756 27

	Vytvořila ANAFRA s.r.o.




       